
 

NEWS RELEASE 
 

NEWS RELEASE 

ニュースリリース  ニュースリリース  

  
 

お客様各位 

2020年 4月 6日 

株式会社リサーチアンドソリューション 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた会社対応のお知らせ 

 

 

弊社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い政府から政策方針が示されたことを受け、関係者及び弊社社員の安

全を最優先し更なる感染拡大を防止することを目的に、下記の通り順次在宅勤務を実施いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、関係者及び弊社社員の健康と安全に配慮した取り組みに

ついて、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■実施期間 

開始日：2020 年 4月 6日より順次 

終了日：感染が収束する時期を見計らい別途決定 

 

※通常営業は行いますが、一部ご不便をお掛けすることもあるかと存じます。  

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

今後も関係者及び弊社社員の安全確保を最優先し、可及的速やかに対応を検討・実施して参ります。 

 

以上 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社リサーチアンドソリューション 

経営管理本部 担当：国永 

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744 

URL：https://www.rands-co.com/ 

e-mail：rs@rands-co.com 

 

https://www.rands-co.com/

